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Relacja z Gminnego Turnieju Mini Piłki Nożnej
Przedszkolaków - "Mały Mundial, to jest to!"

 

Na trybunach zasiedli rodzice, dziadkowie, grypy przedszkolne, nauczyciele, sponsorzy,
mieszkańcy Wieliczki i okolic, aby kibicować najmłodszym sportowcom z naszej gminy.

 

Turniej został zorganizowany przez Przedszkole Samorządowe nr 3 (Magdalena Zawiślan),
Przedszkole Samorządowe nr 4 (Beata Szewczyk) oraz Akademię Piłkarską Wieliczka (Piotr
Klimczyk, Karol Nędza). Celem zawodów było promowanie aktywności fizycznej,
popularyzacja sportu oraz integracja placówek przedszkolnych. Patronat honorowy nad
imprezą objęli Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka Artur Kozioł oraz Prezes „Solnego
Miasta” Robert Gabryś. Patronami medialnymi byli portal informacyjny wieliczkacity.pl,
wydawnictwo „Bliżej Przedszkola”, „Panorama Powiatu Wielickiego” oraz „Puls Wieliczki”.

 

W Małym Mundialu wzięło udział 12 przedszkoli. Każdą drużynę reprezentowało 7 piłkarzy
oraz 6 cheerleaderek.

Oto tegoroczne zespoły:
„Jedyneczka” z Przedszkola Samorządowego nr 1;
„Skrzaty” z Przedszkola Samorządowego nr 2;
„Czerwone Tygrysy” z Przedszkola Samorządowego nr 3;
„Wielickie Lwy” z Przedszkola Samorządowego nr 4;
„Pantery” z Przedszkola Samorządowego nr 5;
„Koźmiczaki” z Przedszkola Samorządowego w Koźmicach Wielkich;
„Piłkarskie Smoki” z Przedszkola Samorządowego w Stumianach;
„Orły Śledziejowice” z Przedszkola Samorządowego w Śledziejowicach;
„Siercza” z Oddziału Przedszkolnego przy SP im. Królowej Jadwigi 
w Sierczy;
„Real Mietniów” z Przedszkola Samorządowego w Mietniowie;
„Pawliki” ze Szkoły Podstawowej w Mietniowie – filia Pawlikowice.
„FC Iskra” z Przedszkola Sióstr Urszulanek w Sierczy.



Przed rozpoczęciem Turnieju uczestnicy odśpiewali hymn „Piłka nożna to jest gra”, do
którego muzykę i słowa napisała Elżbieta Ustupska. 

Coż to były za emocje... Każda drużyna dawała z siebie wszystko. Poziom rozgrywek był
bardzo wysoki. Zespoły grały ze zmiennym szczęściem, raz ciesząc się ze zwycięstwa, innym
razem uznając wyższość przeciwnika. W półfinałach spotkali się FC Iskra z Przedszkola
Sióstr Urszulanek z Sierczy oraz Czerwone Tygrysy z Przedszkola Samorządowego nr 3.
Mecz oglądało się z wielkim zaciekawieniem, bramki wpadały jedna po drugiej. Doping fanów
i wspaniałe umiejętności małych piłkarzy doprowadziły Iskrę do finału. Zmagania zakończyły
się wynikiem 4:1. W drugim półfinale zobaczyliśmy Pantery z Przedszkola Samorządowego nr
5 oraz Real Mietniów. Każdy zespół miał swoje klarowne sytuacje, ale pod koniec Pantery
wyszły na prowadzenie i do końca meczu zwycięstwa już nie oddały. Wynik: 1:0. Finał
rozegrał się zatem pomiędzy zespołami „Pantery” i „FC Iskra”. Starcie było pasjonujące i
bardzo wyrównane. Wygrały „Pantery” 1:0 udowadniając, iż w sporcie liczy się zespołowość
oraz dobra zabawa w gronie rówieśników. Mecz o trzecie miejsce pomiędzy Czerwonymi
Tygrysami a Realem Mietniów został rozstrzygnięty dopiero w rzutach karnych i zakończył
się wynikiem 2:1.

Tabela MAŁEGO MUNDIALU przedstawia się następująco:
I miejsce: „Pantery” z Przedszkola Samorządowego nr 5 W Wieliczce;
II miejsce „FC Iskra” z Przedszkola Sióstr Urszulanek w Sierczy
III miejsce „Czerwone Tygrysy” z Przedszkola Samorządowego nr 3 w Wieliczce.
Szczególnym zainteresowaniem cieszyły się występy klubów kibica. Jury powołane przez
organizatorów w składzie: Urszula Rusecka – pełnomocnik burmistrza ds. edukacji oraz
Justyna Lebiest – instruktor zajęć tanecznych, założycielka Szkoły Tańca „Wena” oceniały 3
minutowe występy cheerleaderek między meczami, transparenty, stroje, okrzyki, doping
drużyny.

 

Po burzliwych obradach wyłoniły zwycięzców:
I miejsce - Przedszkole Sióstr Urszulanek w Sierczy
II miejsce – Przedszkole Samorządowe w Koźmicach Wielkich
III miejsce – Przedszkole Samorządowe w Śledziejowicach.

Na zakończenie Małego Mundialu wszyscy piłkarze otrzymali pamiątkowe medale,
cheerleaderki gadżety oraz rzeczowe nagrody,a zdobywcy trzech pierwszych miejsc puchary,
statuetki.

 



Każde przedszkole otrzymało sprzęt sportowy ufundowany przez sponsorów, którym
składamy serdeczne podziękowania. A byli to: Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka, Centrum
Edukacyjno-Rekreacyjne „Solne Miasto”, Wydawnictwo „Bliżej Przedszkola”, Muzeum Żup
Krakowskich, Firma Spax, Firma Handlowa Jax, Firma Produkcyjna Szczot-Met, Salon Skoda
Wieliczka, Hurtownia Zabawek Jokomisiada, Małopolski Bank Spółdzielczy w Wieliczce,
Firma Zakbajt, Park Linowy Xtreme Wieliczka Grabówki, Delikatesy Paleo, Sklep Spożywczy
Piramida, Park Wodny Kraków, Szkoła Języka Angielskiego English Club, Piekarnia Złoty
Kłos, Firma Wesem, Kraina Zabaw Dżungla, Firma Herbatniki Krakowskie, Eko Motel na
Wierzynka, Park Pinokio, Firma Foliograf, Zakład Fotograficzny Foto-Igo.

 

Aż żal było się rozstawać. Zespoły miały jeszcze sporo siły do gry i zabawy. Niestety każdy
Mundial kiedyś się kończy. Pozostaną w pamięci miłe obrazy, uśmiechy zadowolonych i
szczęśliwych dzieci, a to przede wszystkim jest celem tej imprezy.


